Projeto de Lei nº: 17/2020
Autor: Prefeito 
Assunto: abertura de crédito adicional suplementar.

De autoria  do  PREFEITO MUNICIPAL,  o presente projeto de lei  nº  17/2020

pretende  obter  a  abertura  de  crédito  adicional  suplementar  no  valor  total  de  R$

1.031.600,00 (Um milhão, trinta e um mil e seiscentos reais), para aquisição de materiais e

elaboração de projetos para término da reforma e adequação do Espaço Facilita Piedade.

Em conformidade com as prescrições do art. 46, da Lei Nacional 4320/64, no artigo

1º do projeto de lei, foi descriminado, de forma pormenorizada, a classificação do crédito